平成 22 年 10 月 28 日

各  位

                                          会 社 名 株式会社 ニッセイ
                                          代表者名 代表執行役 執行役社長  上関 恕一
                                         （コード番号 6271 東証・名証 第２部）
                                          問合せ先 代表執行役 専務執行役  藤井 明
                                           （ＴＥＬ 0566－92－1151（代表））

中国における子会社設立に関する追加のお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 27 日付けで開示いたしました「中国における子会社設立に関するお知ら

せ」に関し、下記のとおり未定項目が決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、該当項目

には、下線を付しております。

記

子会社の概要

（１）商号 日静減速機製造(常州)有限公司

英文名：Nissei Gear Motor Mfg.(Changzhou) Co.,Ltd.

（２）所在地 中華人民共和国 江蘇省武進高新技術産業開発区人民東路158号
（３）代表者 董事長 南川 博（当社 代表執行役 執行役副社長）

（４）設立年月日 平成22年9月21日

（５）操業開始時期 平成23年10月（予定）

（６）事業内容 減速機および関連ユニット製造

（７）資本金 12百万米ドル

（８）出資比率 株式会社ニッセイ100％

（９）工場規模 敷地面積：30,000㎡

建屋面積：15,000㎡

（10）生産台数 年間50,000台（平成25年度目標）

（11）従業員数 約40名（操業開始時）

（12）事業年度の末日 12月31日

                                                                                                                            以  上